
BCCS & agilitysports.ch



Rangliste Agility Medium 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 138

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.76 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 234

 5962

 Gloor Ursula

 AT Züri-West

 1

 46.73

 2.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fuga

 Perro De Agua 



2

 235

 6798

 Kuoni Irene

 AT High Flyers

 1

 39.49

 3.49

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Ayko

 Sheltie



3

 232

 6155

 Tschabold Manuela

 ATE  Microdogs

 1

 42.79

 3.23

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fabienne

 Am. Cocker 



888

 230

 5326

 Borchert Selin

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ajscha

 Cocker Spaniel



888

 233

 6195

 Isliker Edith

 Spaniel-Club 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flacky

 Engl. Cocker-



888

 236

 6245

 Mauthner Evelyne

 SKG Sektion 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Floyd

 English Cocker 



888

 237

 6655

 Kissling Daniela

 AT Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dares

 Fox Terrier



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 39.49 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.49 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (57.14%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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